РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2012

                № 369                          с.Куйбышево
Об исполнении в 2012 году субсидий из областного бюджета в части средств Фонда софинансирования расходов на выполнение с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеров должностных окладов

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 20.12.2011 №775-ЗС «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 №834 «О порядке расходования средств Фонда софинансирования расходов», постановлением Администрации Ростовской области от 23.11.2009 №615 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Культура Дона (2010-2014 годы)»,  решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 27.09.2012 №23 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 23.12.2011 №48 «О бюджете Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Определить Администрацию Куйбышевского сельского поселения  получателем субсидии на повышение с 1 сентября 2012 г. в 1,3 раза размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Ростовской области (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих), педагогических работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей (далее–субсидия).

2. Сектору экономики и финансов Администрации Куйбышевского сельского поселения обеспечить перечисление средств Фонда софинансирования расходов (субсидии) на счета получателям согласно приложению.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2012.
  4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Куйбышевского сельского поселения

И.И.Хворостов
постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения от 20.11.2012  №369
Перечень
получателей субсидий из областного бюджета на повышение с 1 сентября 2012 г. в 1,3 раза размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Ростовской области (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих), педагогических работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей
	№ п/п
	Наименование учреждений
	Объем субсидии (тыс.руб.)

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1.
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Клубная система Куйбышевского сельского поселения»
	137,0
	21,8

	2.
	Администрация Куйбышевского района согласно соглашения о передаче части полномочий по организации библиотечного обслуживания и комплектования фондов библиотек поселения
	15,7
	2,5

	Итого:
	152,7
	24,3

  Глава  Куйбышевского сельского поселения

И.И.Хворостов
PAGE
3